Ano XV Toledo, 11 de novembro de 2025 Edição nº 4539 Página 69 de 75

ATOS DA ADMINISTRAÇÃO INDIRETA - EMDUR

PORTARIA: 43/2025
DATA: 10 de novembro de 2025
SÚMULA: Designa Comissão para Concurso 01/2025

 O Diretor Superintendente da EMDUR – Empresa de
Desenvolvimento Urbano e Rural de Toledo, Empresa Pública criada pela Lei
Municipal 1.199/84, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Comissão do Concurso Público 01/2025 que
será realizado pela EMDUR.

Art. 2º – A Comissão de que trata o art. 1º será composta pelos

seguintes membros:

I- Luciana Menegazze Guedes de Oliveira –
Presidente;

II- Arlindo da Rocha Gonzaga;
III- Adriano Theves Galvão;
IV- Luiz Fernando Fortes de Camargo;
V- Ednilson Vital Pereira;
VI- Cristina Gomes Pereira;
VII- Giovany Luiz Frantz;
VIII- Rogerio Luiz Schneider.

Art. 3º - A Comissão do Concurso instituída por esta portaria

atuará durante a realização do referido concurso.

Art.  4º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretor Superintendente da EMDUR – Empresa de Desenvolvimento
Urbano e Rural de Toledo, em 10 de novembro de 2025.

JOSÉ AIRTON CELLA
Diretor Superintendente – EMDUR